
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 

10/2023. (II. 28.) 

önkormányzati rendelete  

  

az átruházott hatáskörben felhasználható Támogatási Keretek és a Környezetvédelmi 

Alap kezeléséről szóló 51/1995. (XII. 29.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a környezet védelmének általános szabályairól szóló 

1995. évi LIII. törvény 58. § (1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján a következőket 

rendeli el: 

 

1. § 

 

Az átruházott hatáskörben felhasználható Támogatási Keretek és a Környezetvédelmi Alap 

kezeléséről szóló 51/1995. (XII. 29.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) bevezető része 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésben kapott 

felhatalmazás alapján eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, valamint a 26. § tekintetében a 

környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 58. § (1) bekezdésben 

kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:” 

 

2. § 

 

A R. a következő 26. §-al egészül ki: 

 

„26. § Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Környezetvédelmi Alapot hoz létre és 

működtet, amelynek forrásait, és felhasználásának módját külön jogszabály1 határozza meg. 

 

3. § 

  

Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Kaposvár, 2023. február 23. 

 

 

 

 

  Szita Károly     dr. Csillag Gábor 

  polgármester                jegyző 

 

 

 

 

 

 

 
1 A környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 58. §. 



2 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 

10/2023. (II. 28.) önkormányzati rendelete 

 

az átruházott hatáskörben felhasználható Támogatási Keretek és a Környezetvédelmi 

Alap kezeléséről szóló 51/1995. (XII. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

indoklása 

 

 

Általános indoklás 

 

Az önkormányzat költségvetésében 2012 után is elkülönítetten kezeljük a Környezetvédelmi 

Alapba tartozó forrásokat, és a költségvetés elfogadásakor rendelkezünk annak 

felhasználásáról. Jogszabály-szerkesztési hiba miatt azonban az alaprendelet nem tartalmazza 

a Környezetvédelmi Alap létrehozását. A rendeletmódosítás visszaépíti az alapot az 

alaprendeletbe. 

 

Részletes indoklás 

 

1. §-hoz 

 

Az alaprendelet bevezető része hatályon kívül helyezett jogszabályi rendelkezésre hivatkozik, 

ezt korrigálja a rendelkezés. 

 

 

2. §-hoz 

 

A jogszabályszerkesztésről szóló 61/2009. (XII. 14.) IRM rendelet 108. § (4) bekezdése alapján 

a módosítás során a korábban hatályon kívül helyezett valamely szerkezeti egység helyére új 

szerkezeti egység vehető fel. Ebben az esetben a jogszabályt a hatályon kívül helyezett 

szerkezeti egység megjelölése szerinti új szerkezeti egységgel kell kiegészíteni. Ezzel a 

jogszabály-szerkesztési technikával a módosító rendelet egy korábban hatályon kívül helyezett 

26. §-ba építi vissza a Környezetvédelmi Alap szabályozását az alaprendeletbe. 

 

 

3. §-hoz 

 

A rendeletmódosítás hatályát állapítja meg. 

 


